
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 180   2010 liepos 11 d. 
XV EILINIS SEKMADIENIS 
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“Klausyk Viešpaties, savo Dievo, balso,  
laikykis jo įsakymų bei nuostatų. 

Visa širdimi, visa siela sugrįžk  
prie Viešpaties, savo Dievo.” /Įst 30, 10/ 

 



Liepos 11, 2010                                                            XV EILINIS SEKMADIENIS                                                                            2 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Tas žodis visai tau arti: tu gali 
jo laikytis (Įst 30, 10-14) 
 
Atliepiamoji psalmė - Nuolankieji, ieškokite Dievo, 
ir atgis jūsų širdys. 
 
Antrasis skaitinys - Visa sutverta per jį ir jam (Kol 
1, 15-20) 
 
Evangelija - Kas gi mano artimas? (Lk 10, 25-37) 
 
Mišiolėliuose:  262   psl. - Mišių maldos 
 900   psl. - Mišių skaitiniai 

LIEPOS 18 d. 2010  XVI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpatie, neaplenk savo tarno! 
(Pr 18, 1-10a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, kas gi galės tavo 
namuos pasilikti? 
 
Antrasis skaitinys - Ta paslaptis, kuri buvo 
paslėpta amžiams... (Kol 1, 24-28) 
 
Evangelija - Morta pakvietė jį į svečius. (Lk 10, 38-42) 
 
Mišiolėliuose:  263   psl. - Mišių maldos 
 902   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 11 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Ona Daugirdienė 

O. Daugirdienė 
D. Kisielienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Laimutė Stepaitienė 
Algirdas Stepaitis 

J. Maleiška 
P. Domanskienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Audrius Remeikis 

  

Liepos 18 d.    

 
9:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

A. Kamantienė 
O. Daugirdienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Vytas Čuplinskas 

R. Žilienė 
P. Pranckevičius 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
12  d. P Iz 1, 11-17; Ps 50; Mt 10, 34—11, 1 
13  d. A Šv. Henrikas 
  Iz 7, 1-9; Ps 48; Mt 11, 20-24 
 
14  d. T Šv. Kamilius Lelietis, kunigas 
  Iz 10, 5-7. 13-16; Ps 94; Mt 11, 25-27 
15  d. K   Šv. Bonaventūra, vyskupas, Bažn. mok. 
  Iz 26, 7-19; Ps 102; Mt 11, 28-30 
 
16  d. P Karmelio kalno Švč. Mergelė Marija 
 Iz 38, 1-8; 10-12. 16; Mt 12, 1-8 
17  d. Š Mch 2, 1-5; Ps 10; Mt 12, 14-21 

 

KAS  GI  MANO 
ARTIMAS? 
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Krikščioniška taika 

           Vokietijoje, Kulmbache, 

Plassenbergo pilyje yra didžiulis 

švino figūrėlių muziejus. Garbin-

goje vietoje – 5000 figūrėlių Žal-

girio mūšio diorama, kokių 3x4 

metrų  dydžio. Raiteliai, patrankos, 

vėliavos, pėstininkai vaizduoja lemtingąją akimirką, 

kada kryžiuočių dalinys pateko į Lietuvos kariuomenės 

pinkles. Tik vyresni atsiminsime, kad tuo metu 

kryžiuočių kariai užgiedojo velykinę giesmę “Christ ist 

erstanden” (Kristus prisikėlęs) manydami, kad palaužė 

sąjungininkų galybę. 

 Kryžiumi pažymėti apsiaustai, šarvai, vėliavos 

krito kartu su kiekvieną vėliavą supančiu šimtu raitelių 

bei pėstininkais. Sąjungininkų kariuomenės vėliavose 

taip pat krikščioniškų ženklų, pvz., Šiaulių Šv. Jurgis ir 

jogailaičių dvigubas (Vyčio) kryžius. Mums istorikai 

sako (ir garsioji Mateikos tapyba vaizduoja), kad 

Jogaila tą rytą išklausė trejas Šv. Mišias. Kai kurie 

spėja, kad naujai pakrikštytas Jogaila delsė pradėti 

mūšį, nenorėdamas suprasti, kad krikščionys žudo 

krikščionis. 

 Vyresni atsimename, kaip per Lietuvą į rytus I 

Pasaulinio karo metu ėjo kaizerio kariuomenė, kurios 

uniforminės diržų sagtys ženklintos užrašu “Gott mit 

uns” (Dievas su mumis). Caro kariuomenės šventasis 

globėjas buvo Rusijos globėjas Šv. Jurgis. 

Neabejotina, kad vargšai kareivėliai šaukėsi to paties 

Dievo globos ir apsaugos. 

 

 PLC kiemelyje JAV LB Vidurio apygardos 

užsakytas Žalgirio mūšio paminklas bus atidengtas 

rugpjūčio 8 d., o pati tiksli liepos 15 diena minėsima 

Žalgiryje (dabar Lenkijoje), Lietuvoje ir kitur. Kaip su 

visais mūsų mėgstamais minėjimais klaustina, ką 

minime ir ko iš praeities semiame? 

 Kai seminarijoje patarlėmis bei priežodžiais 

mokėmės lotynų kalbos, išmokome sakinėlį “Žmogus 

žmogui vilkas”.  

           Ne tokia Dievo svajonė, Jėzaus Kristaus misija 

ir Bažnyčios uždavinys sudėtingais laikais. Tikėjimas ir 

teisingumu grįsta taika – žmonijos sugyvenimo sąlyga 

ir išraiška. 

 

                                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

MYLĖK VIEŠPATĮ, 
SAVO DIEVĄ,  

VISA ŠIRDIMI, 
VISA SIELA IR 
VISU PROTU. 

MYLĖK SAVO ARTIMĄ KAIP SAVE PATĮ. 

       Dažnai mums nesiseka priimti kitų, kadangi 
nesame esmingai priėmę savęs. Kas nėra taikoje su 
savimi, būtinai konfliktuos su kitais. Savęs 
nepriėmimas kelia vidinę įtampą, nepasitenkinimą, 
nusivylimą, ir šią savijautą dažnai suverčiame 
kitiems žmonėms, padarydami juos savo vidaus 
konfliktų atpirkimo ožiais. 
 

(J. Philippe “Vidinė laisvė”) 

      “... dabar suprantu, kokia tobula artimo meilė - 
tai pakanta kitų žmonių trūkumams, mokėjimas 
nesistebėti jų silpnybėmis, rasti sau atsparos net ir 
mažiausiose jų praktikuojamose dorybėse... (...) 
 
      Esu laiminga jausdama, kaip Dievą mylėdama 
širdis didėja, plečiasi ir gali duoti nepalyginti daugiau 
meilės tiems, kurie jai yra brangūs, negu užsidariusi 
savo bergždžioje egoistinėje meilėje.” 
 
     (Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresė “Vienos sielos istorija”) 

       Savanaudiškumas padaro 
mus kurčius ir nebylius; meilė 
atveria mūsų akis ir širdis, 
leidžia mums atlikti ir savo dalį, 
nepaprastą ir nepakeičiamą, 
kuri - kartu su tūkstančiais brolių ir seserų, dažnai 
tolimų ir nepažįstamų, darbais - susidėlioja į artimo 
meilės mozaiką, galinčią pakeisti istorijos kryptį. 

 
(Jonas Paulius II) 

     Būkite nuolankūs Visagalio akivaizdoje. 
Išlaikykite slėpinio pojūtį, nes tarp mūsų ir Dievo 
visada išlieka begalybė. Atminkite, kad esant Dievo 
ir Jo apreiškimo akivaizdoje ne taip svarbu jį suprasti 
savo ribotu protu, svarbiau jį mylėti. (Jonas Paulius II) 
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           Šiandien, liepos 
11 d., 12:00 val. p. p. 
maloniai visus kviečiame į 
J A V  L B  L e m o n t o 
apy l i n kės  va l dybos 
rengiamą vasaros šventę 

PLC sodelyje. Koncertuos Rasa Zubreckaitė, 
vyks sportinės varžybos, vaikučių piešimo ant 
asfalto konkursas, loterija ir daug kitų siurprizų. 

     DĖMESIO!!! Nuo liepos 4 d. iki 
20 d. Misijoje tėvą Antaną Saulaitį SJ 
pavaduoja kun. Artūras Sederevičius 
SJ. Esant reikalui, kun. Artūrui galima 
skambinti tel.: 773-956-2872 

          Liepos 22-29 d. 
Lemonte lankysis kun. 
Hermanas Jonas Šulcas 
– salezietis misionierius 
nuo 1978 m. dirbantis 
Ruandoje, kur įsteigė 
globos namus, amatų 
mokyklas ir gimnaziją. 
Kunigo įsteigtuose globos 
namuose nuolat gyvena 
apie 150 našlaičių vaikų ir 
jaunimo nuo 2 iki 22 metų, 
gimnazijoje mokosi iki 400 
vaikų iš aplinkinių vietovių, 
netgi - sostinės senatorių 
bei diplomatų vaikai. 

        Kun. Hermanas Šulcas Ruandoje ne tik tarnauja 
kaip kunigas, bet ir moko vietinius gyventi, padeda 
sergantiems ir vargstantiems.      

Misijoje viešės 
Kun. Hermanas Jonas Šulcas SDB  

       Kun. Šulco dėka išaugo Jaunimo sodyba ir Lietuvoje. 
Kretingos rajone, Kėkštuose kunigo motinai atsiėmus 60 
ha gimtinės žemės, jis įsteigė Jaunimo sodybą Kalotės 
sąvartyno vaikams. Į ją savaitgaliais suvažiuoja vaikai ir iš 
asocialių šeimų. Į vasaromis rengiamas tarptautines vaikų 
ir jaunimo stovyklas čia suvažiuoja vaikai iš Lenkijos, 
Vokietijos, kunigas atveža globotinių ir iš Ruandos. 

      Kunigo viešnagė Misijoje - puiki galimybė išgirsti apie 
gyvenimą ir tarnavimą Afrikoje iš pirmų lūpų. 

        !!! Planuojama kitą sekmadienį, liepos 18 d., 
po 11 val. r. Mišių, bažnyčios vestibiulyje rodyti 
dokumentinį filmą apie misionierių H. J. Šulcą 
“Dievas į Ruandą grįžta naktį”. Mielai kviestume 
visus pasižiūrėti ir daugiau susipažinti prieš svečiui 
pas mus atvykstant. 

Kun. Gedimino Jankūno išleistuvės 

         Šiandien, liepos 11 d., 
po 9 val. r. ir 6 val. v. Mišių 
vyks  kun .  Ged imino 
Jankūno, jau išvykstančio į 
Lietuvą, išleistuvės. 
        K u n .  G e d i m i n a s 
Jungt inėse  va l s t i j ose 
s t u d i j a v o  M un d e l e i n 
seminarijoje (University of 
Saint Mary of the Lake) ir 
u o l i a i  b e i  i š t i k ima i 
talkininkavo Misijoje. 

         Š. m. gegužės mėnesį G. Jankūnas sėkmingai 
užbaigė studijas ir gavo teologijos daktaro laipsnį 
(Doctorate in Sacred Theology). Nuoširdžiai sveikiname,  
linkime Dievo palaimos ir globos bei kuo geriausios 
kloties, sugrįžus į Lietuvą. 

       Nuotraukoje: kun. G. Jankūnas diplomų įteikimo 
iškilmėse gegužės 8 d. kartu su kun. Andrew Liaugminu, 
tądien įgijusiu teologijos magistro laipsnį. 

JAV LB VASAROS ŠVENTĖ 

Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos nariais 
kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi jūsų nei 
materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei statusas šioje 
šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos bendruomenę. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Liepos 7 d. 9 val. - $1220 
 11 val. - $930 
 6 val. - $220                                       
                                      Kava    - $82  
                  Šv. Petro skatikas  - $92     

        Liepos 16 d. Bažnyčia mini 
Švč. Mergelę Mariją Škaplierinę. 
Karmelitų Škaplieriaus Brolija 
yra viena seniausių pasaulyje. 
Sakoma, kad netoli Nazareto ant 
Ka rme l i o  ka l no  gyveno 
vienuoliai, kurie buvo skyrę savo 

gyvenimą švenčiausios Mergelės Marijos garbei 
platinti. Vienas Brolijos narių buvo atsiskyrėlis šv. 
Simonas Stockas, kuriam karmelitų Brolijon stoti 
nurodė Švč. Mergelė. 

   Kai prasidėjo karmelitų persekiojimas, Simonas 
Stockas kreipėsi karšta malda į Švenčiausiąją Dievo 
Motiną, prašydamas pagalbos. Liepos 16 dieną 
1251 metais “baltųjų tėvelių” vienuolyne Cambridge 
Simonui apsireiškė Švenčiausioji Mergelė Marija, 
įteikė jam škaplierius ir pasakė, kad tai bus josios 
globos ženklas, ir kas dėvės tą škaplierių, gaus 
atsivertimo malonę ir nepražus. 

 
   Per pašvęstus škaplierius Dievas pradėjo dalyti 

savo malones. Vinčesteryje buvo marinamas 
išganymo vilties nustojęs žmogus. Kai Simonas 
uždėjo ant mirštančiojo pašventintus škaplierius, 
mirštantysis paprašė išpažinties, išpažino savo 
mirtinąsias nuodėmes, atgailavo, gavo išrišimą ir, 
susitaikęs su Dievu, pilnas vilties ir ramybės mirė. 
Įvyko ir daugybė kitų stebuklų. Nuo tada liovėsi ir 
karmelitų persekiojimai. 

Karmelio kalno  
Švč. Mergelė Marija 

 Paskelbta Šventojo Tėvo 
kelionės 

 į Jungtinę Karalystę 
programa 

        Liepos 5 d. Šventojo Sosto 
spaudos salės direktorius t. Federico 
Lombardi paskelbė, kad priimdamas 
Jungtinės Karalystės karalienės 
vyriausybės ir Anglijos bei Velso ir 

Škotijos vyskupų konferencijų kvietimą Benediktas XVI 
atvyks į Jungtinę Karalystę rugsėjo 16-19 dienomis ir 
išvardijo svarbiausius kelionės programos sustojimus. 
Apaštališkosios kelionės metu popiežius susitiks su 
karaliene Elžbieta II Holyroodhouse rūmuose Edinburge 
ir aukos šv. Mišias Bellahouston parke Glazgo mieste. 
Taip pat Londone Westminsterio rūmuose Šventasis 
Tėvas susitiks su politikais, kultūros bei verslo atstovais 
ir dalyvaus ekumeninėse pamaldose Westminsterio 
abatijoje bei maldos vigilijoje Hyde parke. Galiausiai 
vadovaus kardinolo John Henry Newman beatifikacijai 
Cofton parke Rednalyje, netoli Birmingemo miesto. 
 
        Kardinolas Newman įsteigė Birmingemo oratoriją, 
ten gyveno ir buvo palaidotas. Jo kapas yra garsi 
piligrimystės vieta. Birmingemo oratorijos tėvai išreiškė 
viltį, kad Šventasis Tėvas ir piligrimai, atvyksiantys į 
beatifikaciją, ras Rednalyje tą pačią ramybę ir 
atsinaujinimą, kuriuo džiaugėsi jų steigėjas ir 
bendruomenė. 

                                             (Pagal bernardinai.lt) 

            Kaip kasmet vėl maloniai 
prašome keliaujančiųjų iš Lietuvos 
ir turinčių vietos lagamine sustoti 
Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčioje ir 
Misijon atgabenti Šv. Raštų ir kitų 
religinių knygų. Darbo valandomis 

kreiptis į jėzuitų sekretorę Renatą Vilniuje, tel.: (5) 212-
1715 arba mob. 8-699-31956, Kaune - į ses. Prancišką 
Bubelytę, tel.: (37) 73-04-88. Iš anksto nuoširdžiai 
dėkojame. 

KELIAUJANČIŲJŲ IŠ LIETUVOS DĖMESIUI 

Papildomų rinkliavų atvejais čekius prašome 
rašyti Matulaitis Mission vardu. 
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Sekmadienis, liepos 11 
9 v. r. -už Aldoną Underienę 
-už Dalią Katilius-Boydstun 
-už Albiną ir Juzefą Kavarskus 
-už Justiną Dėdiną (R. Sabaliūnas) 
-už Fabijoną Brazaitį (Rita Venclovienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Šleiniai) 
-už Adolfą Švažą (žmona) 
-už tėvus ir šeimą (duktė) 
-už Oną Paulienę (A. Lietuvninkienė) 
-prašant palaimos Tadui 
-prašant palaimos ir sveikatos tėveliams 
-už Reginą Mileškienę (vaikai ir vyras) 
-už Narimantą Petkevičių, Vaclovą Senavaitį ir Antaną 
Senavaitį 
-už Valentino Saukaičio sveikatą (Talandzevičių šeima ir 
Forsythe) 
-už Praną Girdžių (Kronai) 
-už Algirdą Dapkų (L. ir A. Stepaičiai) 
-už Angelę Kriaučiūnienę (D. L. Šleniai) 
-prašant Dievo globos sergančiai mamai Anastazijai 
Ablonskienei 
-už Bronę Braždžiūnienę 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Dalią ir Mantą Košubus ir Lidiją Guliokienę 

Pirmadienis, liepos 12 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, liepos 13 
8 v. r. - už Julių Plaušinaitį 
-už Vytautą Gudleikį (dukra) 

Trečiadienis, liepos 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Ketvirtadienis, liepos 15 
8 v. r. - už Konstanciją Stasiulienę (A. Stasiulienė) 
-už Vytautą Musonį ir Jadvygą Varnauskienę 

Penktadienis, liepos 16 
8 v. r. - už Bronių Povilaitį (Kubiliai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (kaimynai) 

Šeštadienis, liepos 17 
8 v. r. - už Emiliją Brizgienę (9 m.) (šeima) 
-už kun. Česlovą Auglį 
-už Vilunę Kirvelaitienę (2 m.) 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Šleiniai) 
-už Romą ir Nidą Misiulytes (tėvai) 
-už Stasį Lenzbergą 

 

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 18 
9 v. r. -už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už Viktorą (Gintaras) 
-už Adelę ir Joną Puleikius 
-už Justiną Dėdiną (N. Grigaliūnienė) 
-už Fabijoną Brazaitį (Julius ir Zita Širkai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Valeriją Danilevičienę (3 m.) 
-už Konstanciją (6 mėn.) 
-už Jurgį (24 m.) ir visos giminės mirusius 
-už Algį Navicką (motina) 
-už Ingą (mama) 
-už Sofiją ir Alfonsą Vietrinus (Aldona) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (Polikaičiai) 
-už Ablonskių šeimos mirusius 
-už Kundrotų šeimos mirusius 
-už Šlepavičių šeimos mirusius 
-už Nidas Lukošius 
-už Vytą ir Kęstą Patlabus 
-už Antaną Vilimą 
-už Lazdauskų šeimos mirusius 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Ernestą ir Sandrą (5 m.) 

Pirmadienis, liepos 19 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, liepos 20 
8 v. r. - už Antaną Grigutį (duktė) 
-už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 

Trečiadienis, liepos 21 
8 v. r. - už Reginą Balčiūnienę (Genovaitė Treinienė) 
-už Augustą, Valeriją, Povilą Dvarionus 

Ketvirtadienis, liepos 22 
8 v. r. - už Oną Liubinskienę—Idzelienę (šeima) 
-už Oną Paulienę (Rūta ir Povilas Kiliai) 

Penktadienis, liepos 23 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Saulių (motina) 

Šeštadienis, liepos 24 
8 v. r. - už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Bolių ir Juozapatą Kasparus 
-už Juozą Baužį (K. Kriaučiūnas) 
-už Liudą Kirkų (žmona ir sūnūs) 
-prašant sveikatos ir palaimos Vilhelminai ir Raimondui 
-už Kristiną Sakalas (Žibutė Žiubsnienė) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
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